[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН
       AFBAH ПИЛТМ РАЙОНЫ                                        АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-АБАКАНСКИЙ ПОССОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.02.2011 г. № 50-п

Пгт Усть-Абакан

Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", Постановлениями главы муниципального образования Усть-Абаканский поссовет от 21.10.2010 N 323-п "О создании комиссии», от 21.10.2010 N 323-1-п "Об утверждении порядка поступления информации для комиссии МО Усть-Абаканский поссовет по урегулированию конфликтов интересов"
Постановляю:
1. Утвердить   Перечень   должностей   муниципальной   службы,   в   случае
замещения   которых   гражданин   в   течение   двух   лет   после   увольнения   с
муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и
некоммерческих    организациях,    если    отдельные    функции    муниципального
управления данными организациями входили в его должностные (служебные)
обязанности, с согласия соответствующей комиссии по урегулированию конфликта
интересов и Перечень должностей муниципальной службы, в случае замещения
которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы
обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя
(работодателю) сведения о последнем месте своей службы (приложение 1).
2. Опубликовать   настоящее   Постановление   в   газете   "Усть-Абаканские
известия".
Глава
Усть-Абаканского поссовет
В.Н.Панин
3.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Приложение N 1
к Постановлению Главы
Усть-Абаканского поссовета
от 28.02.201 lN50-n
ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, В СЛУЧАЕ ЗАМЕЩЕНИЯ
КОТОРЫХ ГРАЖДАНИН В ТЕЧЕНИЕ ДВУХ ЛЕТ ПОСЛЕ УВОЛЬНЕНИЯ
С МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ИМЕЕТ ПРАВО ЗАМЕЩАТЬ
ДОЛЖНОСТИ
В КОММЕРЧЕСКИХ И НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЯХ, ЕСЛИ ОТДЕЛЬНЫЕ ФУНКЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ
ДАННЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ ВХОДИЛИ В ЕГО ДОЛЖНОСТНЫЕ (СЛУЖЕБНЫЕ)
ОБЯЗАННОСТИ, С СОГЛАСИЯ СООТВЕТСТВУЮЩЕЙ КОМИССИИ
ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ И ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, В СЛУЧАЕ ЗАМЕЩЕНИЯ
КОТОРЫХ ГРАЖДАНИН В ТЕЧЕНИЕ ДВУХ ЛЕТ ПОСЛЕ УВОЛЬНЕНИЯ
С МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ОБЯЗАН ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ
ТРУДОВЫХ ДОГОВОРОВ СООБЩАТЬ ПРЕДСТАВИТЕЛЮ
НАНИМАТЕЛЯ
(РАБОТОДАТЕЛЮ) СВЕДЕНИЯ О ПОСЛЕДНЕМ МЕСТЕ СВОЕЙ
СЛУЖБЫ

	№ п/п
	Должность

	1
	Заместитель главы

	2
	Начальник структурного отдела